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

TAKVINDU

TAKVINDU

Trapp
21,1 m

2

BAD 2
4,9 m2

BAD 1
4,7 m2

Entre
7,9 m2

Stue/ kjøkken
70,3 m2

Takterrasse
12,4 m2

SOV 1
18,1 m2

SOV 2
11,5 m2

BOD
5,4 m2

N
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LEIL. L4-3

Fasade Syd

Fasade Nord

N

Etasje:

Antall rom:
BRA-i:
BRA-e(bod):

BRA-total:

4.etg.

109m2

5m2

137m2

3 rom

Terrasse/balkong 17m2

ALH/GUA: 23m2

W

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

BAD 1
5,8 m2

BAD 2
6,6 m2

SOV 1
22,5 m2

SOV 2
12,3 m2

Entre
14,2 m2

Takterrasse
16,7 m2

Stue/kjøkken
62,4 m2

N
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LEIL. L4-4

Fasade Syd

Fasade Nord

N

Etasje:

Antall rom:
BRA-i:
BRA-e(bod):

BRA-total:

4.etg.

104m2

5m2

118m2

3 rom

Terrasse/balkong 13m2

ALH/GUA: 9m2

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

TAKVINDU

Trapp
23,0 m

2

BAD 2
5,8 m2

BOD
3,3 m2

SOV 1
19,6 m2

SOV 2
8,4 m2

116
Entre
6,4 m2

BAD 1
5,5 m2Takterrasse

12,5 m2

Stue/kjøkken
60,4 m2

Entre

N
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LEIL. L4-5

Fasade Syd

Fasade Nord

N

Etasje:

Antall rom:
BRA-i:
BRA-e(bod):

BRA-total:

4.etg.

146m2

5m2

151m2

3 rom

Terrasse/balkong 16m2

ALH/GUA: 0m2

W

TAKVINDUTAKVINDUTAKVINDUTAKVINDU

Stue/kjøkken
72,9 m2

BAD 1
5,5 m2BAD 2

5,5 m2
gard./bod
6,2 m2

SOV 2
8,7 m2

SOV 3
8,7 m2

SOV 1
13,8 m2

5,8 m2

Balkong
16,0 m2

Entre
18,4 m2

N
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På de neste sidene finner du informasjon til kjøper, en oversikt over hvilke kvaliteter som leveres, og til 
slutt kjøpekontrakten. Hvis du har spørsmål hjelper gjerne våre meglere deg med disse.

Opplysninger til
boligkjøper



Leveransebeskrivelse

Revidert 27.02.2025 

GENERELT  

Denne beskrivelsen er overordnet og bør leses sammen med romskjema 
og plantegning for å få et helhetsbilde av leiligheten.  

Se romskjema for beskrivelse av overflatebehandling av gulv, vegger og 
himling, samt innredning i de ulike rommene i leiligheten. Boligene 
leveres etter gjeldende byggeteknisk forskrift – TEK 17. 

  
INNVENDIG  

INNERVEGGER  

Innervegger består av betong eller stenderverk av stål/tre kledd med gips 
som er sparklet og malt. 

HIMLINGER  

Netto takhøyde oppholdsrom i leilighetene vil være ca. 2,55 m med 
unntak av nedforede himlinger og innkassinger til ventilasjon og sprinkel. 
I entré/gang og på våtrom vil det være lavere takhøyde, men ikke lavere 
enn ca. 2,20 m. For leiligheter i øverste etasje med skråtak vil det gjelde 
andre høyder.   

I plan 1-3 leveres himlinger i malt betong foruten entre/bad/WC som har 
nedforet gipshimling.

I Plan 4 leveres himling/skråtak i gips som sparkles og males. 

Både nedforet gipshimling, og eventuell innkassing leveres sparklet og 
malt.   

Det tas forbehold om endelig plassering og størrelse på sjakter.  

Badene leveres som plassbygde baderom. 

DØRER, GULV  OG VINDUER  

Vinduer, terrasse- og balkongdører leveres i tre med utvendig 
aluminiumsbeslag. 

Utførelse inndeling og slagretning avhenger av hvilke tekniske krav de 
enkelte vinduer har, herunder i forhold til støy, brannkrav osv.  

Vindusstørrelser samt vindu- og dørplassering kan avvike noe fra de 
generelle planer, som følge av bl.a. bærestruktur og den arkitektoniske 
utformingen av bygget. Det kan forekomme nivåforskjell/terskel mellom 
rom, og fra innvendige arealer til terrasser og balkonger.  

Moderne vinduer isolerer langt bedre enn eldre vinduer, noe som fører til 
at vinduene blir kaldere på utsiden fordi varmen ikke trekker ut. De kalde 
utvendige flatene kan gi kondens på utsiden av vinduet.  

Vindussmyg og balkongdører leveres listefritt med sparklet og malt 
gipsforing.   

I rom med parkett blir det levert fotlist i tilnærmet lik farge og materiale 
som parketten. Synlig innfesting av gulvlist.  

Luftutskifting er basert på bruk av ventilasjonsanlegg, men alle soverom 
har minimum et åpningsbart vindu. Tilrettelegges for utvendig 
solavskjerming mot øst, sør og vest  - noen vinduer vil leveres med screen 
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